Rutegkonomi 2. kvartal 2019 for Randers Kommune
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Lokal kgrsel, Total

Nordskelllet - Glarbjergvej - Mglleparken - Busterminalen - Vorup - Haslund
Busterminalen - Banegérden - Ggrtlervej - Keersmindebadet - Helsted
Plantanvej - Jennumparken - Mariagervej - Busterminalen - Vorup - Paderup
Plantanvej - Jennumparken - Mariagervej - Busterminalen - Kristrup - Paderup
Platanvej - Busterminalen - Paderup

Nordskelllet - Glarbjergvej - Mglleparken - Busterminalen - Kristrup - Romalt
Nordskellet - Gl. Hobrovej - Busterminalen - Sygehuset - Dronningborg
Busterminalen - Vorup Skole - Vorupkaer - Tebbestrup

Busterminalen - Banegarden - Viborgvej - Hornbaek - Fladbro - Ténum
Busterminalen - Banegérden - Viborgvej - Hornbaek - (Tdnum)
Busterminalen - Sygehuset - Heimdalsvej - Helsted - Rytterskolen - Borup
Rytterskolen - Rasted - Bjergby - Skelvangen - Helsted - Bjerregrav St.
Busterminalen - Udbyhgjvej - Rismglleskolen - Tjaerby - Gimming - Lem
Busterminalen - Kristrup - Romalt - Paderup - Stanum - Brusgard
Busterminalen - Arhusvej - Sdr. Borup - Brusgard - Haslund - Vorup
Tirsdalens Skole-Sondermarksskolen-Tebbestrup

Blommevej - Jomfrulgkken - Hadsundvej - Busterminalen

Natbus

Natbus

Natbus

Natbus

Natbus

Natbus

Natbus

Natbus

Faste ikke-rutefordelte busomkostninger i juli

Bonus for sparret braendstofforbrug, Nobina

Kundetilfredshedsbonus, Nobina

Randers - Stevnstrup - Langa

Randers-Gjerlev-Havndal-Hadsund (Region Nordjylland medfinansierer)
Randers - (Mellerup) - Tvede - @ster Tegrslev - Udbyhgj

Idraetskgrsel

Idraetskgrsel

Idraetskgrsel

Idraetskgrsel

NATBUS Randers - Stevnstrup - Langa

NATBUS Randers - Gjerlev - Havndal - Hadsund

NATBUS Randers Nord - (Mellerup) - Tvede - @ster Tgrslev - Udbyhgj

Klattrup-Udbyneder-Kastbjerg-Havndal Skole
Kastbjerg-Havndal Skole-Grgnhgjskolen
Klattrup-Udbyneder-Havndal Skole-Grgnhgjskolen
Sgdring-Udbyhgj-Grgnhgjskolen
Stangerum-Dalbyneder-Knejsted-Grgnhgjskolen
Enslev-Blenstrup-Gjerlev-Grgnhgjskolen
Stouby-Hald-Gjerlev-Grgnhgjskolen
Hald-Mejlby-Korshgjskolen
Linde-Stgvring-Korshhgjskolen
Tvede-Mellerup-Albaek-Korshgjskolen
Gassum-Kaerby-Hald-Blicherskolen
Asferg-Hvidsten-Jennum-Blicherskolen
Gassum-Randrup-Ejstrup-Asferg Skole
@rrild-Terp-Asferg Skole-Farup Skole
Hammershgj-Laesten-Ngrbaek-Farup Skole
Alum-Sgnderbaek-Bjerregrav Skole-Hornbaek
Langa-Torup-Dagsvad-Langa Skole
Langa-Jebjerg-Veerum-Langa Skole

@ster Velling-Helstrup-Munkholmskolen
Assentoftskolen

Assentoftskolen

Svgmmekgrsel til Blicherskolen og Farup Skole
Halkgrsel til Faruphallen

Ungdomsskolekgrsel Langa Skole
Ungdomsskolekgrsel til Grgnhgjskolen
Ungdomsskolekgrsel til Korshgjskolen
Ungdomsskolekgrsel til Assentoftskolen
Ungdomsskolekgrsel, Farup Skole
Ungdomsskolekgrsel, Blicherskolen
Svgmmekgrsel, 10. udbud pakke 6

Total Randers Kommune
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3.288.709
1.821.858
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1.375.018
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3.313.578
1.834.493
3.447.075
4.189.437
733.367
3.767.373
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961.580
191.787
138.737

32.268.422
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346.089
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278.783
404.500
179.487
254.606
284.470
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272.984
248.648
225.447
254.575
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277.776
283.261
243.939
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311.901
316.974
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32.160

14.275.744

46.544.165

indtaegter

182.886
115.996
245.891
307.549
53.932
207.611
519.026
11.947
78.826
65.016
20.464
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18.263
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1.864.651
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177.434
171.218

1.097
55

496.892

2.361.543

bussen

291.858
120.279
325.672
432.200
34.497
291.913
781.804
10.592
70.331
60.789
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2.769
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2.475.921
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2.878.179
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474.744
236.275
571.563
739.749
88.429
499.524
1.300.830
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149.157
125.805
35.311
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15.120
24.518
29.968
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4.340.572

256.492
324.544
316.502

899.150

5.239.722

Fordelingsprincipper pa indtaegter:

Bemaerk: Kun indtaegter fra rejsekort og kontantsalg i bussen er inkluderet i rutegkonomien.
Skolekort, ungdomskort og fritidsrejser fordeles ikke til ruter

Tryk her for detaljeret gennemgang af fordelingsprincipper


https://www.midttrafik.dk/media/11398/ruteindtægter-2017-vejledning.pdf

